OFÍCIO PRESIDENTE nº 00505/2011
São Roque, 27 de julho de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de autorizar a utilização de uma área localizada próximo a Brasital na (Rua Pedro Dante Peroni na Vila Aguiar), no próximo dia 30 de Julho de 2011, para a realização de uma festa para os Jovens da Igreja Ceia, sita a Rua Rui Barbosa no centro.

Informamos que o início da Festividade se dará  a partir das 13h00min, com encerramento a partir das 21h00min.

Agradecemos antecipadamente o atendimento ao presente.

OBS: O responsável pela organização será o Senhor Amarildo, telefone:   8388-3029.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente
Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04819/2011